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Üçüncü eğitim Italya'da gerçekleşti. 

"Avrupa'yı Öğrenmek çocuk oyuncağı" 

(kısaltması LearnEU) projesinde öngörülen 

üçüncü ve son yüz yüze eğitim 27-30 Eylül 2022 

tarihleri arasında Potenza'da gerçekleştirildi. Bu 

üçüncü eğitim faaliyeti yalnızca ortak 

kuruluşların personelinin faaliyetlere 

yaklaşımlarını geliştirmek, böylece Avrupa 

kavramlarını öğrenmeyi optimize etmek için ve 

bir yandan projenin son durumunu ve 

gerçekleştirilen çıktıları doğrulamayı ve diğer 

yandan öğrenciler için hikaye anlatma 

tekniklerini teşvik etmeyi amaçlıyordu. Bu 

nedenle eğitim, öğrenicileri geliştirilen çeşitli e-

oyunlara dahil etmeye yönelik metodolojileri ve 

öğrencileri çeşitli etkinliklere dahil etmek için çok 

yararlı olan tiyatro veya beden dili oyunları gibi 

Avrupa kavramlarını ifade etme tekniklerini de 

kapsıyordu. 

Potenza'da geliştirilen eğitim sırasında, tabii ki, 

oluşturulan oyunların daha ayrıntılı bir 

incelemesi yapıldı ve ayrıca, projede geliştirilen 

çıktıların kullanımını teşvik etmek için planlanan 

Çoğaltıcı Etkinliklerin en iyi nasıl organize 

edileceğine dair bir tartışma yapıldı. Eğitim 

faaliyetlerinin çeşitli bölümleri, katılımcıların 

nasıl iyi yönetileceğini anlamak için geliştirilen 

yenilikçi oyun eğitimi metodolojilerini aktif olarak 

katılmaya ve denemeye çağrıldığı etkileşimli 

atölye çalışmaları ve uygulamalı faaliyetler 

şeklinde gerçekleştirildi . 
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Kuzey Makedonya'daki son görüşme 

Son proje toplantısı 19 Nisan'da Kumanovo'da 

düzenlendi ve ev sahipliğini Makedon ortak 

Sredno opstinsko uciliste Pero Nakov yaptı. Bu 

toplantı, ortaklar tarafından kendi ülkelerinde 

geliştirilen faaliyetleri ve elde edilen katılım ve 

etki açısından muazzam sonuçları sunarken 

aynı zamanda Avrupa konsorsiyumunun 

 
bir parçası olan çeşitli eyaletlerde geliştirilen 

Çoğaltıcı Etkinliklerin fotoğraflarını göstermek 

için kullanıldı. EURO-NET çalışanı Dr. Veronica 

Summa'nın da katıldığı toplantıda proje ortakları 

final raporu ve bir sonraki Erasmus Plus 

programı teslim tarihleri ile birlikte geliştirilecek 

yeni projeler hakkında da konuştular. 

İtalya'da Ekstra Çoğaltıcı Etkinlik 

Yine Nisan ayında, EURO-NET, Avrupa 

genelinde binden fazla gencin dahil olduğu çok 

başarılı bir projede pastanın üzerindeki krema 

olarak, ayrıca (proje planında yer almayan) 

gençlerin katıldığı ek bir etkinlik daha 

gerçekleştirmek istedi. Avrupa girişiminde 

geliştirilen çeşitli oyunlarda şanslarını 

denemeleri istenen 81 kadar lise öğrencisi ve 

öğretmeni, büyük bir bağlılık ve ilgiyle yaptılar. 

https://project-learn.eu/ web sitesinden çeşitli e-

oyunları indirdiler ve tutkuyla ilgili testleri  

 

denediler. Ayrıca proje koordinatörü, 

fotoğraflardan da görüleceği üzere aynı ay 

içinde diğer liselerden öğrenci ve öğretmenlerle 

başka atölye çalışmaları da düzenlemiştir. 

Yürütülen çeşitli atölye çalışmalarının her birine, 

her yaştan katılımcının gösterdiği ilgi her zaman 

son derece yüksek olmuş, bu da projenin önemli 

eğitimsel değerini ve yararlılığını ortaya 

koymuştur. 
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Geliştirilen Çoğaltıcı Etkinlikler 

Geçtiğimiz birkaç ay boyunca, LearnEU proje 

ortakları, proje planında öngörülen toplam 300'ü 

aşan öğretmen ve öğrencilerin katılımıyla birçok 

Çoğaltıcı Etkinliğin geliştirilmesine dahil oldular. 

Bunların tümü, projenin entelektüel sonuçlarının 

geniş bir izleyici kitlesine (özellikle de açıkça 

ortaklığın parçası olmayan okullara) sunumuna 

adanmış uzun süreli seminerlerdi: bu nedenle, 

gerçekleştirilen tüm faaliyetleri ve ürünleri 

sunmak için yaygınlaştırma etkinlikleriydi. 

eğitimcilerin, öğretmenlerin, okulun katıldığı 

stratejik ortaklık sırasında müdürler, öğrenciler, 

genç insanlar, gençlik  

 

 

çalışanları, STK ve dernek liderlerinin yanı sıra 

kurumsal (bölgesel USR temsilcileri dahil) ve özel 

paydaşlar, medya (TV, radyo ve gazeteler) vb. 

Etkinlikler proje farkındalığını artırmak için  

aşağıdaki amaçlarla geliştirilmiştir 

: 

- proje sonuçlarının yaygınlaştırılmasını teşvik 

etmek 

- Üretilen fikri ürünleri kamuoyuna sunmak 

- paydaşların ve doğrudan yararlanıcıların 

katılımını kolaylaştırmak 

- tartışmayı ve vatandaşların aktif katılımını 

teşvik etmek 

- Avrupa, tarihi ve değerleri hakkında bilgi 

yaymanın yeni bir yoluna ivme kazandırmak 

- ürünleri kullanmakla ilgilenen bir operatör ağı 

geliştirmek 

- en önemli medyaya (gazeteler, TV, radyo)  

http://www.project-learn.eu/
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- projenin uluslararası kapsamını genişleterek 

sonuçları yaymak 

- yerel karar vericileri ve eğitim kurumlarını 

dahil etmek 

- Geliştirilen ürünlerin başka gerçekliklerde de 

yoğun bir şekilde kullanılması için yeni işbirliği 

alanları keşfetmek 

- hedef grupların katılımını kolaylaştırmak 

- üretilen ürünleri Avrupa mesajını yaymakla 

ilgilenen tüm olası kuruluşlarla paylaşmak 

- Tüm okul sektörünün, onlardan 

yararlanabilmesi için geliştirilen araçların 

varlığından haberdar olmasını sağlamak. 

Birçok etkinlik için ortaklar ayrıca ve etkinlikle ilgili 

farkındalığı ve üyeliği artırmak için posterler 

(ayrıca 6x3), roll-up'lar, tanıtım broşürleri, ve 

öngörülen çeşitli hedef grupların katılımını teşvik 

etmek için büfeler gibi özel yaygınlaştırma 

ürünleri  geliştirdiler. 

 
Tabii ki, özellikle sosyal medyada ve projenin 

Facebook sayfasında özel bir kampanya 

başlattılar ; bu sayfa, baskıya girdiği sırada 

şimdiden etkileyici bir 1045 "Beğeni" ve en az 

1113 Takipçi topladı! 
 

SORUMLULUK REDDİ 
Erasmus Plus KA2 Okul Eğitimi için Stratejik Ortaklıklar " 
Avrupa programı çerçevesinde "LearnEU" projesinde 
üretilmiştir. Bu proje, Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle 
finanse edilmiştir. Bu yayın yalnızca yazarın görüşlerini 
yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin 
herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz. 
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